АДМИНИСТРАЦИЯ  кожевниковского  сельского
поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

31.03.2015                                                                                                                   №  53

                               с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О проведении открытого аукциона в электронной форме на приобретение одиннадцати жилых помещений на основании договора участия в долевом строительстве, в целях обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения в с. Кожевниково Кожевниковского района Томской

  	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и согласно Соглашения № 1-П от 19.01.2015 «О передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд между Администрацией Кожевниковского сельского поселения и Администрацией Кожевниковского района»
УТВЕРЖДАЮ:
1. Осуществить передачу части своих полномочий на определение уполномоченным учреждением Администрации района -  МКУ «Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ» поставщиков (подрядчиков, исполнителей), путем проведения открытого аукциона в электронной форме, в виде Заявки – поручения заказчика на проведение аукциона в электродной форме.
	2. Главному специалисту по финансово-экономическим вопросам Администрации Кожевниковского сельского поселения Сергеевой О.В., представить на утверждение и согласование техническое задание, расчет и обоснование начальной (максимальной) цены контракта, проект контракта.
	3. После поступления от победителя аукциона документов, подтверждающих обеспечение исполнения контракта, обеспечить проверку указанных документов.
4.    В установленные законодательством сроки представить на подписание проект контракта.
	5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                     А.А. Малолетко

Сергеева О.В.
23-586

C:\Users\kogsp_17\Desktop\,\распоряжения\2015\№ 53 от 31.03 размещение заказа на долевое строител 11 квартир.docx